[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 489/2019

Excelentíssima Senhora Presidente.
Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento de MILTON DE ANDRADE.

JUSTIFICATIVA
Faleceu no dia 01 de março de 2019 o Sr. MILTON DE ANDRADE, casado com Maria B. Silvério Andrade.
Tinha 58 anos de idade e deixa 3 filhos, Ivan, Daiane e Diego.
Ante o exposto, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 08 de março de 2019.

________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador – PV